
1 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

PLAN NABAVE ZA 2019. GODINU 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

Broj: 435/19 

Konjščina, 27.02.2019. godine 

Na temelju članka 12. Društvenog ugovora i članka 28. Zakona o javnoj nabavi (NN br.120/16) Uprava društva Plin Konjščina d.o.o., kao sektorskog naručitelja sukladno čl. 5. i 7. Zakona o javnoj 
nabavi, donosi  
 
 
 

PLAN NABAVE ZA 2019. GODINU 

 

I. NABAVA ROBA PROCIJENJENE VRIJEDNOST NABAVE 

DO 443.000,00 EURA (3.329.322 HRK) 

redni 
broj 

evidencijski 
broj nabave 

predmet nabave 

Brojčana oznaka predmeta 
nabave iz jedinstvenog 

rječnika javne nabave (CPV) 

Procijenjena 
vrijednost (bez 

PDV) u kn 

Vrsta 
postupka 

Podjela 
na 

grupe 

Ugovor o 
javnoj nabavi 

ili Okvirni 
sporazum 

Planirani početak 
postupka 

Planirano trajanje 
ugovora o javnoj 

nabavi ili Okvirnog 
sporazuma 

  1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 

 
                   

 
 
 

 
II. NABAVA USLUGA PROCIJENJENE VRIJEDNOSTI 

 
DO 443.000,00 EURA (3.329.322 HRK) 

 

redni 
broj 

evidencijski 
broj nabave 

predmet 
nabave 

Brojčana oznaka predmeta 
nabave iz jedinstvenog 

rječnika javne nabave (CPV) 

Procijenjena 
vrijednost (bez 

PDV) u kn 

Vrsta 
postupka 

Podjela 
na 

grupe 

Ugovor o 
javnoj nabavi 

ili Okvirni 
sporazum 

Planirani 
početak 

postupka 

Planirano trajanje 
ugovora o javnoj 

nabavi ili Okvirnog 
sporazuma 

  1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 

                    

 

III. NABAVA RADOVA PROCIJENJENE VRIJEDNOSTI 



3 

 

DO 5.548.000,00 EURA (41.695.439 HRK) 

redni 
broj 

evidencijski 
broj nabave 

predmet 
nabave 

Brojčana oznaka predmeta 
nabave iz jedinstvenog 

rječnika javne nabave (CPV) 

Procijenjena 
vrijednost (bez 

PDV) u kn 

Vrsta 
postupka 

Podjela 
na 

grupe 

Ugovor o 
javnoj nabavi 

ili Okvirni 
sporazum 

Planirani 
početak 

postupka 

Planirano trajanje 
ugovora o javnoj 

nabavi ili Okvirnog 
sporazuma 

  1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 

                    
 

 
IV. NABAVA ROBA PROCIJENJENE VRIJEDNOSTI 

PREKO 443.000,00 EURA (3.329.322 HRK) 

redni 
broj 

evidencijski 
broj nabave 

predmet 
nabave 

Brojčana oznaka predmeta 
nabave iz jedinstvenog 

rječnika javne nabave (CPV) 

Procijenjena 
vrijednost (bez 

PDV) u kn 

Vrsta 
postupka 

Podjela 
na 

grupe 

Ugovor o 
javnoj nabavi 

ili Okvirni 
sporazum 

Planirani 
početak 

postupka 

Planirano trajanje 
ugovora o javnoj 

nabavi ili Okvirnog 
sporazuma 

  1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 

                    

 

V. NABAVA USLUGA PROCIJENJENE VRIJEDNOSTI 

PREKO 443.000,00 EURA (3.329.322 HRK) 

PREKO 
443.000,00 

EURA 
(3.329.322 
HRK)redni 

broj 

evidencijski 
broj nabave 

predmet nabave 

Brojčana oznaka predmeta 
nabave iz jedinstvenog 
rječnika javne nabave 

(CPV) 

Procijenjena 
vrijednost (bez 

PDV) u kn 

Vrsta 
postupka 

Podjela 
na grupe 

Ugovor o 
javnoj 

nabavi ili 
Okvirni 

sporazum 

Planirani 
početak 

postupka 

Planirano trajanje 
ugovora o javnoj 

nabavi ili 
Okvirnog 

sporazuma 

  1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 

                    

 

VI. NABAVA RADOVA PROCIJENJENE VRIJEDNOSTI 



4 

 

PREKO 5.548.000,00 EURA (41.695.439 HRK) 

redni 
broj 

evidencijski 
broj nabave 

predmet nabave 
Brojčana oznaka predmeta 

nabave iz jedinstvenog 
rječnika javne nabave (CPV) 

Procijenjena 
vrijednost (bez 

PDV) u kn 

Vrsta 
postupka 

Podjela 
na 

grupe 

Ugovor o 
javnoj nabavi 

ili Okvirni 
sporazum 

Planirani 
početak 

postupka 

Planirano trajanje 
ugovora o javnoj 

nabavi ili Okvirnog 
sporazuma 

  1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 

                    

 

 

VII.  NABAVA ROBA I USLUGA  ČIJA JE PROCJENJENA VRIJEDNOST  

MANJA OD 200.000,00 KUNA   

redni 
broj 

evidencijski 
broj nabave 

predmet nabave 
Brojčana oznaka predmeta nabave 

iz jedinstvenog rječnika javne 
nabave (CPV) 

Procijenjena vrijednost (bez 
PDV) u kn 

Vrsta 
postupka 

  1. 2. 3. 4. 5. 

    R  O  B  A   
 

  

1. JNR_0001 Membranski plinomjeri 38550000-5 5.000,00 Jed. nabava 

2. JNR_0002 Srednjetlačni regulatori 42131140-9 85.000,00 Jed. nabava 

3. JNR_0003 Zaštitni samostojeći ormari 44421720-0 20.000,00 Jed. nabava 

4. JNR_0004 Gorivo za službena vozila 09132000-3 45.200,00 Jed. nabava 

5. JNR_0005 Papir, tiskanice 22800000-8 18.500,00 Jed. nabava 

6. JNR_0006 Toneri za uredsku opremu 22800000-7 10.000,00 Jed. nabava 

7. JNR_0007 Zaštitni zidni ormarići 44421720-0 28.000,00 Jed. nabava 

8. JNR_0008 Betonska postolja za ormariće za priključke 44114250-9 7.700,00 Jed. nabava 

9. JNR_0009 Bešavne cijevi, fitinzi, filteri,,slaviine za priključke 44161100-7 12.000,00 Jed. nabava 

10. JNR_0010 Odoranti 44161100-7 9.500,00 Jed. nabava 

11. JNR_0011 PE HD cijevi i spojni elementi 44161100-7 40.000,00 Jed. nabava 

12. JNR_0012 Trake za izolaciju, brtvljenje, označavanje, brtve razne 39812500-2 12.500,00 Jed. nabava 



5 

 

13. JNR_0013 HTZ oprema 8100000-0 7.800,00 Jed. nabava 

14. JNR_0014 Redukcijski komadi za plinomjere UPMT 44161100-7 1.000,00 Jed. nabava 

15. JNR_0015 Sitni inventar 44161100-7 4.000,00 Jed. nabava 

16. JNR_:0016 Auto gume 34324000-4 3.500,00 Jed. nabava 

17. JNR_0017 Uređaji, mjerila za daljinski prijenos podataka 48900000-7 18.000,00 Jed. nabava 

18. JNR_0018 Plinomjer za daljinsko očitanje potrošnje 48900000-7 15.000,00 Jed. nabava 

19. JNR_019 Nabava informatičke opreme 30200007-1 30.000,00 Jed. nabava 

    U  S  L  U  G  E       

1. JNU_0001 Održavanje PRS i Odorizacijske stanice 50000000-5 20.000,00 Jed. nabava 

2. JNU_0002 Opskrba električnom energijom - distribucija 65300000-6 28.500,00 Jed. nabava 

3. JNU_0003 Opskrba električnom energijom - opskrba 65300000-6 14.500,00 Jed. nabava 

4. JNU_0004 Kontrola propusnosti plinske STP mreže 71317100-4 40.000,00 Jed. nabava 

5. JNU_0005 Dispečerski centar – nabavka softwera za daljinsko očitanje plinomjera 48900000-7 35.000,00 Jed. nabava 

6. JNU_0006 Premija osiguranja imovine 66515200-5 8.900,00 Jed. nabava 

7. JNU_007 Računovodstvene, financijske usluge i obračun plača, distribucija 74121112-1, 74121100-4, 74121110-7 140.400,00 Jed. nabava 

8. JNU_008 Računovodstvene, financijske usluge i obračun plača, opskrba 74121112-1, 74121100-4, 74121110-7 149.600,00 Jed. nabava 

9. JNU_0009 Premija osiguranja odgovornost 66515200-5 16.500,00 Jed. nabava 

10. JNU_0010 Poštanske usluge 64000000-6 20.000,00 Jed. nabava 

11. JNU_0011 Održavanje informatičke opreme 72000000-5 4.000,00 Jed. nabava 

12. JNU_0012 Usluge revizije 79211100-7 32.000,00 Jed. nabava 

13. JNU_0013 Ispitivanje i umjeravanje plinomjera 38550000-5 18.600,00 Jed. nabava 

14. JNU_0014 Telefonske i internetske usluge 64200000-8 18.000,00 Jed. nabava 

15. JNU_0015 Pregled katodne zaštite 31700000-3 19.000,00 Jed. nabava 

16. JNU_0016 Premija osiguranja osoba 66510000-8 16.400,00 Jed. nabava 

17. JNU_0017 Servis opreme i uređaja 50411000-9 12.000,00 Jed. nabava 

18. JNU_0018 Održavanje servis  vozila 50112200-5 12.000,00 Jed. nabava 

19. JNU_:0019 Premija osiguranja vozila 66514110-0 11.000,00 Jed. nabava 

20. JNU_0020 Troškovi inspekcijskih pregleda 71314000-2 35.000,00 Jed. nabava 

21. JNU_0021 Kasko osiguranje vozila 66514110-0 6.900,00 Jed. nabava 



6 

 

22. JNU_0022 Usluge registracije vozila 71631200-2 4.500,00 Jed. nabava 

23. JNU_0023 Usluge izrade projektne dokumentacije 71242000-6 35.000,00 Jed. nabava 

24. JNU_0024 Geodetske usluge 74275000-7 70.000,00 Jed.nabava 

25. JNU_025 Nadzor nad gradnjom STP 74262000-3 20.000,00 Jed.nabava 

 

 

VII. / I  NABAVA RADOVA ČIJA JE PROCJENJENA VRIJEDNOST 

MANJA OD 500.000,00 KUNA   

redni 
broj 

evidencijski 
broj nabave 

predmet nabave 
Brojčana oznaka predmeta 

nabave iz jedinstvenog rječnika 
javne nabave (CPV) 

Procijenjena vrijednost (bez 
PDV) u kn 

Vrsta 
postupka 

  1. 2. 3. 4. 5. 

1. JNRA_0001 Građevinski radovi na izgradnji i održavanju plinske mreže i priključaka 45231221-0 90.000,00 Jed. nabava 

2. JNRA_0002 Radovi na održavanju i zamjeni zapora na plinskoj mreži 45231221-0 60.000,00 Jed. nabava 

3. JNRA_0003 Radovi na rekonstrukciji ulične plinske mreže 45231221-3 480.000,00 Jed. nabava 

4. JNRA_0004 Radovi prema Elaboratu za stvaranje izvanrednih tehničkih uvjeta 45231221-3 140.000,00 Jed. nabava 

 5.  JNRA_0005 Dobava i ugradnja led displeya-upravna zgrada  31523100-9  81.000,00  Jed. nabava  

 
 
 
 

VIII. 
 
 

 
Procijenjena vrijednost navedena u tablicama, sukladno članku 12. Zakona o javnoj nabavi (NN br. 120/16), odnosi se na razdoblje od 12 mjeseci, odnosno na 2019./2020. godinu, ovisno o trenutku 
sklapanja ugovora o javnoj nabavi. 
 
Postupak provedbe nabave roba, radova i usluga za 2019. godinu provest će Ovlašteni predstavnici naručitelja sukladno Odluci Uprave. 

Sukladno ovom Planu nabave za 2019. godinu, Uprava Plin Konjščine d.o.o. donijeti će odluke o odabiru najpovoljnijih ponuditelja. 

 

 



7 

 

                                                                                                                                  Uprava Plin Konjščine d.o.o.: 
                                                                                                                                                                                                                     Stjepan Ščapec, struč.spec.ing.aedif 
 

                                                                                                                            
 


